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
серть.рф

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 50,5 кв. м., 4/5 эт., на 
дом. Тел. 8�922�134�62�31. 

  3�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 5/5 эт., на два жи�
лья. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Чапаева, 14�а, на 
2�комнатную с нашей доплатой. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Самую большую комнату в 
Сысерти по ул. Р. Люксембург, 
56, 3 этаж, 22, 2 кв. м., лоджия за�
стекленная 9 кв. м., сейф�дверь, 
стеклопакет, душевая кабина на 
2 семьи, свой туалет, на любую 

2�комнатную квартиру (можно в 
2�этажках) с нашей доплатой 700 
тыс. руб. 8�912�260�66�09.

  2�этажный недостроенный 
дом, 230 кв. м., участок 9 соток, 
на квартиры. Рассмотрю все ваши 
предложения. Тел. 8�909�007�65�
26. Сайт: риелторсысерть.рф

  Старый домик в районе ка�
детского училища, есть новый 
фундамент и недострой, 6 соток. 
Или продам. Тел.: 8�932�111�73�61, 
8�902�874�71�14.

  Садовый участок в к/с «Швей�
ник», в с. Кашино, граничит с ле�
сом, 8,2 сотки, на «Газель», строй�
материалы. Или продам. Цена 150 
тыс. руб. (рассрочка до года). Тел. 
8�922�011�57�10.

  Земельный участок в Сы�
серти на квартиру или дом в саду 
в Сысерти, с моей доплатой. Тел. 
8�922�134�62�31.

Сниму
  1� 2� 3� 4�комнатные кварти�

ры. Тел. 8�912�260�66�09.
  Комнату или 1�комнатную 

квартиру, на длительный срок, рус�
ские. Тел. 8�909�009�69�51.

  Русская семья снимет дом в 
Сысерти, на длительный срок, без 
посредников. Тел. 8�982�651�12�
08.

  Семья снимет дом в Сысерти, 
в хозяйстве поможем. Тел. 8�961�
573�61�68, Рахматулло.

Сдаю

  Посуточно! 193 ком9
натные квартиры в Сысер9
ти, телевизор, стиральная 
машина, СВЧ, командиро9
вочным 9 отчетные доку9
менты. Тел. 899229616960949.

  2�комнатную квартиру на дли�
тельный срок. Имеется мебель и 
бытовые приборы. Тел. 8�922�215�
07�58.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, полностью меблиро�
вана, есть вся необходимая быто�
вая техника, на длительный срок. 
Тел. 8�922�601�36�90.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 26, 6 этаж, частично ме�
блирована, есть все для прожива�
ния. Собственник. Оплата 12 тыс. 
руб. Тел.: 8�922�221�20�35, 8�922�
105�31�33.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 26, 3 этаж, 34 кв. м, 
большая лоджия, на длительный 
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срок, русской семье или одинокой 
девушке. Оплата 11 тыс. руб., все 
включено. Тел. 8�992�008�65�60.

  1�комнатную квартиру�
студию в микрорайоне, д. 26, с 
мебелью. Оплата 8 тыс. руб. + 
коммунальные услуги. Тел. 8�912�
225�72�30.

  Комнату (гостиничного типа) 
в общежитии «Уралгидромаш», 
посуточно, 2 этаж, туалет и душ в 
комнате. Тел. 8�992�34�26�158.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  Ниву�Шевроле, 2007 г. в., со�
стояние идеальное, есть все. Цена 
300 тыс. руб. Торг при осмотре. 
Все вопросы по тел.: 8�912�255�79�
77.

  Ладу Калину, авто в хорошем 
состоянии, салон идеальный, дви�
гатель работает отлично, машина 
практически не использовалась, 
пробег реальный, есть коцки по ку�
зову, незначительные. Тел. 8�912� 
216�24�10.

  УАЗ�452, 1984 г. в., на зап�
части или восстановление. Тел. 
8�950�550�33�28.

  Шкоду Октавию Тур, 2007 г. 
в., цвет белый, автомобиль ухо�
жен, резина «зима�лето». Цена 
235 тыс. руб. Небольшой торг уме�
стен. Подробности по тел.: 8�909�
702�80�17.

  Срочно Шевроле Круз, 2013 
г. в., седан, 1 собственник, состо�
яние отличное, бережная эксплуа�
тация, расходники по регламенту. 
Торг. Тел. 8�904�385�22�26.

  Мотоблок «Агрос», в хоро�
шем состоянии; двигатель к мо�
тоблоку «Агрос», б/у, рабочий. 
Тел.: 8�902�253�88�78, 8�905�80�
94�163.

  Мотоблок "Агрос", 2002 г. в., 
с доументами. Произведен кап. 
ремонт двигателя; двигатель от 
мотоблока "Агрос". Также короб�
ку, мост от мотоблока "Агрос", на 
запчасти или на востоновление. 
Все вопросы по тел.: 8�905�80�94�
163.

  Картофелекопалку КСТ�1,4, 
картофелекопалку однорядную 
роторную; картофелеуборочный 
комбайн ККУ�2; борону дисковую 
навесную. Подъемник от кары; 
грабли ГВК�6; косилку для Т�16; 
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